
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/253/2022 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239  i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305, z późn. zm.) oraz  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz.583) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/239/2021 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 459, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32 891 305,06 zł zmniejsza się  o kwotę 
1 810 986,24 zł i zwiększa się o kwotę 1 622 150,00 zł tj. do kwoty 32 702 468,82 zł, z tego: dochody 
bieżące ustalone w wysokości 27 348 376,06 zł zmniejsza się o kwotę 48 122,24 zł i zwiększa się o kwotę 
1 278 590,00 zł tj. do kwoty 28 578 843,82 zł, oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
5 542 929,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 762 864,00 i zwiększa się o kwotę 343 560,00 zł, tj. do kwoty 
4 123 625,00 zł 

- pkt 1 - dotacje celowe  i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 531 600,00 zł, tj. do kwoty 6 632 530,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35 963 105,06 zł zmniejsza się o kwotę 
1 700 339,00 zł i zwiększa się o kwotę 2 690 069,00 zł tj. do kwoty 36 952 835,06 zł, z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości 27 334 123,20 zł zmniejsza się o kwotę 37 475,00 zł i zwiększa się o kwotę 
965 709,00 zł tj. do kwoty 28 262 357,20 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
8 628 981,86 zł zmniejsza się o kwotę 1 662 864,00 i zwiększa się o kwotę 1 724 360,00 zł, tj. do kwoty 
8 690 477,86 zł, zgodnie z  załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o kwotę 531 600,00 zł tj. do kwoty 9 632 530,00 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 128 480,00 zł zwiększa się o kwotę 493 000,00 zł, tj. do kwoty 
621 480,00 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 250 366,24 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3968



1) kredytów i pożyczek – 524 316,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych – 3 718 284,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczeń i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 7 766,24 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 726 050,24 zł; 

2) określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2 475 684,00 zł; 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.”; 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) w § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3968



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 149 120,00

0,00 149 120,00

75023 0,00 149 120,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/253/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 30.03.2022 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 149 120,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 149 120,00

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 149 120,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące 120 480,00 120 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 670 730,00 670 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2022. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3968



0,00 149 120,00

0,00 149 120,00

-23 356,00 0,00

0,00 0,00

75801 -23 356,00 0,00

0,00 0,00

-23 356,00 0,00

-7 766,24 31 620,00

-7 766,24 0,00

80103 0,00 31 620,00

0,00 0,00

0,00 31 620,00

80195 -7 766,24 0,00

-7 766,24 0,00

-7 766,24 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 2 000,00Pozostała działalność 0,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 253,06 41 486,82

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

49 253,06 41 486,82

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 31 620,00

Pozostała działalność 49 253,06 41 486,82

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 31 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 211 239,06 235 092,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 253,06 41 486,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 500 133,00 4 476 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 500 133,00 4 476 777,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 149 120,00

758 Różne rozliczenia 10 283 162,00 10 259 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 149 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3968



0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 158 850,00

0,00 153 600,00

85395 0,00 158 850,00

0,00 153 600,00

0,00 5 250,00

0,00 153 600,00

-17 000,00 17 000,00

0,00 0,00

85501 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

-7 000,00 0,00

85502 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

7 000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 28 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 250,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 153 600,00

Pozostała działalność 0,00 158 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 153 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 153 600,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 158 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3968



0,00 388 400,00

0,00 0,00

90001 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

90017 0,00 384 000,00

0,00 0,00

0,00 384 000,00

razem: -48 122,24 746 990,00

-7 766,24 302 720,00

-1 762 864,00 0,00

0,00 0,00

01044 -1 762 864,00 0,00

0,00 0,00

-1 762 864,00 0,00

0,00 285 200,00

0,00 0,00

60016 0,00 285 200,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 285 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 285 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 121 721,00 2 358 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 684,00 1 022 684,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 121 721,00 2 358 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 253,06 344 206,82

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 144 405,00 3 381 541,00

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 

zakładu budżetowego
0,00 384 000,00

bieżące 20 456 236,06 21 155 103,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 400,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 384 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 000,00 1 628 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3968



0,00 285 200,00

0,00 58 360,00

0,00 58 360,00

75023 0,00 58 360,00

0,00 58 360,00

0,00 58 360,00

razem: -1 762 864,00 343 560,00

0,00 58 360,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 501 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 501 000,00

0,00 0,00

0,00 501 000,00

0,00 30 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 30 600,00Pozostała działalność 0,00 30 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 501 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 501 000,00

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 501 000,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 5 542 929,00 4 123 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 071 208,00 1 129 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 58 360,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 58 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 58 360,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 58 360,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 285 200,00

750 Administracja publiczna 0,00 58 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3968



0,00 0,00

0,00 30 600,00

razem: 0,00 531 600,00

0,00 0,00

-1 810 986,24 1 622 150,00

-7 766,24 361 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 120 461,06 1 473 774,82

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 891 305,06 32 702 468,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 600,00

bieżące 6 100 930,00 6 632 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3968



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

670 730,00 670 730,00 670 730,00 180 730,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 730,00 670 730,00 670 730,00 180 730,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

128 480,00 128 480,00 120 480,00 0,00 120 480,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

621 480,00 128 480,00 120 480,00 0,00 120 480,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00

 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/253/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 30.03.2022 r.

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2022. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3968



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 504 653,00 116 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388 653,00 4 388 653,00 0,00

-1 662 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 864,00 -1 662 864,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3 041 789,00 116 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 789,00 2 925 789,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 393 653,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388 653,00 4 388 653,00 0,00

-1 662 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 864,00 -1 662 864,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 789,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 789,00 2 725 789,00 0,00

4 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388 653,00 4 388 653,00 0,00

-1 662 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 864,00 -1 662 864,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 789,00 2 725 789,00 0,00

4 424 205,95 499 137,09 499 137,09 0,00 499 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 068,86 3 925 068,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00

5 387 205,95 499 137,09 499 137,09 0,00 499 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 888 068,86 4 888 068,86 0,00

4 412 205,95 487 137,09 487 137,09 0,00 487 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 068,86 3 925 068,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00

5 375 205,95 487 137,09 487 137,09 0,00 487 137,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 888 068,86 4 888 068,86 0,00

3 925 068,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 068,86 3 925 068,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00

4 888 068,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 888 068,86 4 888 068,86 0,00

3 401 800,00 3 401 800,00 3 304 800,00 2 708 800,00 596 000,00 10 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 480,00 179 120,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 149 120,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

3 639 280,00 3 580 920,00 3 334 800,00 2 708 800,00 626 000,00 10 000,00 87 000,00 149 120,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

2 494 800,00 2 494 800,00 2 489 800,00 2 147 800,00 342 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 480,00 179 120,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 149 120,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

2 732 280,00 2 673 920,00 2 519 800,00 2 147 800,00 372 000,00 0,00 5 000,00 149 120,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 120,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 120,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 58 360,00 0,00

po zmianach 58 360,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 58 360,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 58 360,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3968



24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

58 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

11 246 953,06 11 246 953,06 10 348 200,00 8 210 000,00 2 138 200,00 475 000,00 354 500,00 69 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 739,00 45 739,00 38 209,00 36 709,00 1 500,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 255 217,06 11 255 217,06 10 348 934,00 8 209 234,00 2 139 700,00 482 530,00 354 500,00 69 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 335 664,68 7 335 664,68 6 738 664,68 6 179 664,68 559 000,00 320 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 119,00 14 119,00 14 119,00 14 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 312 308,68 7 312 308,68 6 715 308,68 6 156 308,68 559 000,00 320 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 000,00 981 000,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 525,00 943 525,00 943 525,00 943 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 000,00 3 702 000,00 3 702 000,00 3 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 119,00 14 119,00 14 119,00 14 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 716 119,00 3 716 119,00 3 716 119,00 3 716 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 141,04 465 141,04 328 141,04 291 641,04 36 500,00 120 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 620,00 31 620,00 24 090,00 22 590,00 1 500,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 761,04 496 761,04 352 231,04 314 231,04 38 000,00 127 530,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 590,00 22 590,00 22 590,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 590,00 239 590,00 239 590,00 239 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 71 000,00 71 000,00 13 080,00 57 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 73 000,00 73 000,00 13 080,00 59 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 58 360,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 58 360,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3968



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 850,00 158 850,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 850,00 158 850,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 850,00 158 850,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 850,00 158 850,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 567,80 1 272 567,80 1 216 069,80 75 300,00 1 140 769,80 56 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 567,80 1 302 567,80 1 246 069,80 75 300,00 1 170 769,80 56 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

79 819,80 55 819,80 55 819,80 0,00 55 819,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 819,80 75 819,80 75 819,80 0,00 75 819,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

50 819,80 50 819,80 50 819,80 0,00 50 819,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 819,80 70 819,80 70 819,80 0,00 70 819,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 450,00 63 450,00 63 450,00 0,00 63 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 450,00 73 450,00 73 450,00 0,00 73 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3968



1 102 907,03 831 647,03 195 647,03 0,00 195 647,03 630 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 271 260,00 271 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 307,03 840 047,03 204 047,03 0,00 204 047,03 630 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 271 260,00 271 260,00 0,00

753 647,03 593 647,03 185 647,03 0,00 185 647,03 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 047,03 602 047,03 194 047,03 0,00 194 047,03 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

137 000,00 137 000,00 37 000,00 14 000,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

157 000,00 147 000,00 47 000,00 14 000,00 33 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

55 000,00 45 000,00 45 000,00 14 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

29 062 965,06 20 433 983,20 17 683 232,14 11 846 280,00 5 836 952,14 1 311 498,00 1 160 000,00 69 253,06 0,00 210 000,00 8 628 981,86 8 628 981,86 0,00

-1 700 339,00 -37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 864,00 -1 662 864,00 0,00

1 665 469,00 434 109,00 123 859,00 36 709,00 87 150,00 7 530,00 0,00 302 720,00 0,00 0,00 1 231 360,00 1 231 360,00 0,00

29 028 095,06 20 830 617,20 17 769 616,14 11 845 514,00 5 924 102,14 1 319 028,00 1 160 000,00 371 973,06 0,00 210 000,00 8 197 477,86 8 197 477,86 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 169 620,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 111 260,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 58 360,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 111 260,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 111 260,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3968



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 501 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3968



6 100 930,00 6 100 930,00 1 388 118,00 1 111 461,00 276 657,00 0,00 4 712 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 600,00 531 600,00 377 600,00 0,00 377 600,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 632 530,00 6 632 530,00 1 765 718,00 1 111 461,00 654 257,00 0,00 4 866 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3968



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/253/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  GMINY MIRCZE W ROKU 2022 

 

 Treść § Kwota zmniejszenie zwiększenie plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(projekt „Mobilni i praktyczni w nowoczesnej Europie POWER”) 
906 

 

 

  

7 766,24 

 

7 766,24 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 2 547 484,00  1 170 800,00 3 718 284,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00   3 000 000,00 

 Razem przychody: 
 

5 547 484,00  1 178 566,24 6 726 050,24 

 Rozchody   
   

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963 1 088 684,00 

  
1 088 684,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 1 387 000,00   1 387 000,00 

 Razem rozchody: 
 

2 475 684,00   2 475 684,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3968



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/253/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 
 

Lp. 

 

 

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł  

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

Zwiększenie (+) 

Zmniejszenie (-) 

 

Plan po 

zmianach 
dział rozdział przedmiot. podmiot. celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 56 498,00 630 000,00 8 000,00   + 493 000,00 1 187 498,00 

1 Powiat Hrubieszowski/dotacja celowa na 

pomoc finansową w zakresie przebudowy 

drogi  powiatowej w m. Szychowice  

 

600 

 

60014 

§6300 

  -    

+ 228 000,00 
 

228 000,00 

2 Powiat Hrubieszowski/dotacja celowa na 
pomoc finansową w zakresie przebudowy 

drogi  powiatowej w m. Miętkie Kolonia 

 

600 

 

60014 

§6300 

  -    
+ 265 000,00 

 

265 000,00 

3 Miasto Chełm/dofinansowanie kosztów 
utrzymania Ośrodka dla Osób 

Uzależnionych 

851 

 

85158 

§2710 

  6 000,00    6 000,00 

4 Miasto Zamość/dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 

 

900 

 

90013 

§2710 

  2 000,00    2 000,00 

5 Gminny Zakład Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

 

900 

 

90001 

§2650 

56 498,00      56 498,00 

6  

Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 
 

921 

 

92109 

§2480 

 408 000,00     408 000,00 

7 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu/ 

Biblioteka 
921 92116 

§2480 

 222 000,00     222 000,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

- 475 000,00 140 000,00   + 7 530,00 622 530,00 

1 Spółka wodna w Mirczu/ wykonanie 

konserwacji rowów 
010 01008 

§2830 

  40 000,00    40 000,00 

2 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej 

 

801 

 

80101 

§2590 

 320 000,00      

320 000,00 

3 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie 
publicznego przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

 

801 

 

 

80103 

§2590 

  

120 000,00 
     

120 000,00 

4 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 
w Szychowicach/realizacja zadań w 

zakresie wychowania przedszkolnego 

 

801 

 

80103 

§2820 

     + 7 530,00 7 530,00 

5 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach/ prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej 

 

801 

 

80150 

§2590 

  

35 000,00 
     

35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3968



6 Gminny Ludowy Klub Rekreacyjno – 

Sportowy „Olimp”/ organizacja  zajęć 
sportowych, rozgrywek i 

współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

 

926 

 

 

92605 

§2360 

   

 
20 000,00 

    

 

 

20 000,00 

7 Gminny Klub Sportowy „Andoria”/ 

organizacja  zajęć sportowych, rozgrywek 

i współzawodnictwa sportowego dzieci, 
młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Mircze w sekcji piłki nożnej i nauki 

pływania oraz reprezentowania gminy w 

rozgrywkach sportowych poza gminą 

 

926 

 

92605 

§2360 

   

 

80 000,00 

    

 

80 000,00 

 Razem:   56 498,00 1 105 000,00 148 000,00   + 500 530,00 1 810 028,00 

W tym dotacje majątkowe: 493 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3968



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/253/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2022 
Dział 

 

Rozdział Par. Nazwa zadania Plan zmniejszenia  zwiększenia Plan po 

zmianach 
010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w m. Kryłów -  200 000,00 200 000,00 

010 01044 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kryłów -  100 000,00 100 000,00 

010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze – ulice: Górna, Młyńska  i 

Hrubieszowska (zadanie dofinansowane z programu Polski Ład – 2 358 857,00)* 

4 388 653,00 1 762 864,00  2 625 789,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Ameryka, Andrzejówka, Górka, Łasków, 

Małków Kolonia, Marysin, Miętkie, Miętkie Kolonia, Mircze, Modryniec Wschodni, 

Modryniec Zachodni, Modryń , Modryń Kolonia, Mołożów, Mołożów Kolonia, Radostów, 
Rulikówka, Smoligów, Szychowice, Stara Wieś, Tuczapy, Wiszniów (w tym FS – 325 068,86 

zł) 

 

 

2 325 068,86 

  

 

300 000,00 

 

 

2 625 068,86 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Ameryka, Andrzejówka, Borsuk – 

Andrzejówka, Górka, Kryłów, Łasków, Małków Kolonia, Małków Nowy, Mircze, Miętkie, 
Miętkie Kolonia, Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń ,  Mołożów Kolonia, 

Rulikówka, Smoligów, Szychowice, Stara Wieś, Tuczapy, Radostów, Wiszniów ( zadanie 

przeniesione   z roku 2021)* 

 

1 600 000,00 

   

1 600 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr  111357L od km 0+000 do km 0+886 w m. Tuczapy (zadanie 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 222 200,00 zł) 

-  450 000,00 450 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 111098L od km 0+000 do km 0+510 w m. Modryniec (zadanie 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 63 000,00 zł) 

-  213 000,00 213 000,00 

750 75023 6067 Zakup serwera oraz wdrożenie usługi e-podatki  (Program operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014 – 2020) 

-  58 360,00 58 360,00 

851 85154 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw do m. Radostów 20 000,00   20 000,00 

900 90004 6060 Zakup kosiarek samojezdnych do sołectwa Prehoryłe i Szychowice (w tym FS 20 000,00 zł) 24 000,00   24 000,00 

921 92105 6067 

6069 

Zakup sceny mobilnej na potrzeby rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury kulturalnej Gminy 

Mircze (PROW na lata 2014 – 2020) ( w tym PROW 48 524,00 zł) 

111 260,00   111 260,00 

921 92109 6050 Przebudowa dachu, budowa zadaszenia oraz utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Kryłów 

Kolonia 

100 000,00   100 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę świetlicy w Smoligowie 40 000,00   40 000,00 

921 92109 6050 Wykonanie utwardzenie terenu obok świetlicy w m. Modryń Kolonia 20 000,00   20 000,00 

926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia trybun i stadionu 

sportowego w Mirczu 

-  10 000,00 10 000,00 

   Razem: 

 

8 628 981,86 1 762 864,00 1 331 360,00 8 197 477,86 

 

 
*
zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3968



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/253/2022 

Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
 

Dz. 

 

Rozdz. 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

odpowiedzialna/ 

koordynująca 

 projekt 

 

 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

 

 

 

 

Plan po 

zmianach 

Środki 

własne 

Środki  

UE 

Środki  

BP 

Środki  

własne 

Środki  

UE 

Środki 

BP 

 

WYDATKI BIEŻACE 

 

 

69 253,06 
 

20 000,00 

 

49 253,06 

 

- 

 

- 

 

+302 720,00 

 

- 

 

371 973,06 

 

750 

 

75023 

Cyfrowa Gmina (Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020) 

Urząd Gminy Mircze - - - - - +149 120,00 - 149 120,00 

 

801 

 

80195 

Mobilni i praktyczni w nowoczesnej 

Europie (Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020) 

PO WER 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno – 
Administracyjny Szkół 

w Mirczu 

 

69 253,06 

 

20 000,00 

 

49 253,06 

 

- 

 

- 

 

- 
 

- 

 

69 253,06 

853 85395 Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

– Granty PPGR (Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020) 

 
Urząd Gminy Mircze 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+153 600,00 

 

- 

 
153 600,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

111 260,00 

 

62 736,00 

 

48 524,00 

 

- 

 

- 

 

+58 360,00 
 

- 

 

169 620,00 

 

750 

 

75023 

Cyfrowa Gmina (Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020) 

Urząd Gminy Mircze - - - - - +58 360,00 - 58 360,00 

921 92105 Zakup sceny mobilnej na potrzeby 
rozwoju ogólnodostępnej 

infrastruktury kulturalnej (PROW na 

lata 2014-2020) 

 
Urząd Gminy Mircze 

 
111 260,00 

 
62 736,00 

 
48 524,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
111 260,00 

RAZEM 180 513,06 82 736,00 97 777,06 - - + 361 080,00 - 541 593,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3968


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2022.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2022.
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIRCZE W ROKU 2022.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze.
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2022.
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

		2022-08-08T12:06:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




